CNPJ nº 41.622.548/0001-50 

Avenida Pontes Vieira, 2340, Sala 1017, Dionisio Torres, Fortaleza - CE 

(“Cogestora”) 

Tipo ANBIMA: FII Renda Gestão Ativa 

Segmento ANBIMA: Híbrido 

Oferta pública primária de distribuição de, inicialmente, até 136.012 (cento e trinta e seis mil e doze) novas cotas (“Cotas”), integrantes da 3ª (terceira) emissão de cotas da CLASSE DE 
COTAS DO IMMOBINVEST FUNDO DE INVESTIMENTO IMOBILIÁRIO RESPONSABILIDADE LIMITADA (“Oferta”, “Emissão” e “Classe”, respectivamente), todas nominativas e escriturais, em

[...]

os subscritores das Novas Cotas deverão arcar com o custo unitário de distribuição correspondente ao valor de R$ 1,66 (um real e sessenta e seis centavos) por Nova Cota (“Custo 
Unitário de Distribuição”), sendo que cada Nova Cota subscrita custará até R$ 222,23 (duzentos e vinte e dois reais e vinte e três centavos) (“Preço de Integralização”), considerando 
o Preço de Emissão acrescido do Custo Unitário de Distribuição. A Oferta será realizada no montante total de até 

R$30.000.166,84 

(trinta milhões, cento e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos) 

(“Montante Inicial da Oferta”)* 

*podendo o Montante Inicial da Oferta ser diminuído em virtude da Distribuição Parcial, desde que observado o Montante Mínimo da Oferta (conforme definido neste Prospecto Definitivo).

[...]

Não será outorgada, pela Classe ao Coordenador Líder, a opção de distribuição de lote adicional e suplementar para fins de estabilização do preço das Cotas, nos termos dos artigos 50 e 51 da 
Resolução CVM 160. 

Os Investidores integralizarão as Cotas, à vista, em moeda corrente nacional, na mesma data de sua subscrição pelo Preço de Integralização. 

O investimento mínimo por investidor é de 454 (quatrocentas e cinquenta e quatro) Cotas, totalizando a importância de R$ 100.138,78 (cem mil, cento e trinta e oito reais e setenta e oito 
centavos), por Investidor, considerando o Preço de Emissão, salvo se (i) ao final do período de subscrição restar um saldo de Cotas inferior ao montante necessário para se atingir este 
Investimento Mínimo por qualquer Investidor, hipótese em que será autorizada a subscrição e a integralização do referido saldo para que se complete integralmente a distribuição da

[...]

contratação de partes relacionadas aos Prestadores de Serviços Essenciais do Fundo, nos termos do item 
6.3.9. do Ofício CVM/SIN/Nº 5/2014. 

Dessa forma, os Investidores da Oferta deverão subscrever as Novas Cotas pelo Preço de Emissão, acrescido 
do Custo Unitário de Distribuição, correspondente a R$ 222,23 (duzentos e vinte e dois reais e vinte e três 
centavos) (“Preço de Integralização”). 

O investimento mínimo por investidor é de 454 (quatrocentas e cinquenta e quatro) Cotas, totalizando a 
importância de R$ 100.138,78 (cem mil, cento e trinta e oito reais e setenta e oito centavos), por Investidor, 
considerando o Preço de Emissão (“Investimento Mínimo por Investidor”), salvo se (i) ao final do período de 
subscrição restar um saldo de Cotas inferior ao montante necessário para se atingir este Investimento Mínimo

[...]

Resolução CVM 160, hipótese na qual o valor a ser subscrito pelo Investidor no contexto da Oferta poderá ser 
inferior ao Investimento Mínimo por Investidor. 

2.6. Valor total da Oferta e valor mínimo da oferta 

Inicialmente, a Oferta terá o valor total de R$30.000.166,84 (trinta milhões, cento e sessenta e seis reais e 
oitenta e quatro centavos), considerando a subscrição e integralização da totalidade das Cotas pelo Preço de 
Emissão, podendo o Montante Inicial da Oferta ser diminuído em virtude da distribuição parcial, desde que 
observado o Montante Mínimo da Oferta (“Montante Inicial da Oferta”).